rum remissionem peccaminum duas areas et agruni unum in Gronewerde 

cum omni iure suo tarn in terra quam in aqua, que bona fratres eiusdem 

monasterii viginli quinque talentis Hallensern coemerunt a nostris ho- 

minibus Reinlinde et filio eius Godefrido et Isindruda, cognomento 

Eiseche, eiusque filiis Rudegero , Ruperto et Wasmodo, qui bona eadem 

hactenus de manu nostra in feudo tenuerunt, cuius feudi restaurum idem 

nobis nostri homines in locis competentibus assignarunt. sane memorie 

commendandum, quod si memoratus conventus in eisdein bonis absolute 

et libere possidendis conversum quempiain sive colonos alios duxerit 

collocandos, nichil iuris habebunt in eisdem bonis coloni presentes, hoc 

excepto, quod edificioruin suorum sit eis condigna estimalio refundenda, 

bonis ipsis deinceps in omnimoda libertate mansuris. Ut igitur hec do¬ 

natio pietatis rata permaneat nec cuiuspiam possit in posterum improbi- 

tate convelli, cartam hanc inde conscribi et sigilli nostri fecimus muni- 

mine roborari. Testes sunt domnus Godescalcus abbas, Heinricus et 

Wolframus monachi de Burnebach; filii mei Cunradus et Walterus; 
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Ditherus de Heidebach *, Sifridus de Hochusin 2, Cunradus de Brat- 

selden 3, Bertoldus Flor, Liupoldus scultetus, Otto et Sifridus de Brat- 

selden fratres, milites; Sifridus Rufus, Godefridus de Gronewerde, 

Engilricus de Kennicheiin 4, Rudegerus de Bratseiden, Simon notarius 

meus et alii 'quamplures. Acta sunt hec apud castruin meuin Clingen- 

burc vi idus Decembris, verbi incarnati anno M. cc. xlimt0, indict. n. 

£)a6 bretccftge (Siegel f;at tm ©cfulbe 5 aufrecht Rezente 3?uber, 3 größer, 
2 bajttufc^en für$cr. Umförift: S. CVNRADI PINCER^ DE CLINGENBVRC. 

1 ©rofj* ober Älcin*£>cubatf) bet Wittenberg. 2 £>ocbt>aufen bei Sauber* 
btfdiof^cim. 3 sprobfcXben am Watn. 4 Äönig^eim bet Sauberbtfdjofg* 

geirrt. 

15. ©in Wiener beö ^ropfteö p Sriefenftein »ermaßt feine @üter ju Lettin* 

gen bent Älofier SSronnbacf). 1245. 

Frater Godescalcus, dictus abbas de Burnbach. Tenore presentium 

ad noticiam cupimus pervenire cunctorum, quod deo devotus famulus 

domini prepositi Stillantis petre Gerhardus, divinitus inspiratus , duos 

mansos in Atigengrunt 1, solventes annuatira maltrum tritici, siliginis 

maltrum et dimidium et avene tantundem, cum v unciis denariorum cen- 

sualium , divine retributionis intuitu, nostro monasterio pro xix talentis 

hallensium conparavit, retento sibi suisque fratribus Friderico et Wern-